

اطلاعات
تخریب
بازسازی

مبتنی بر حمایت از جمهوری اسلامی ایران که در تاریخ ۱ - ۳۵۸ از راه یوگفته شد من در همین ساعت پاسخ مثبت خود را اعلام میدارم.

۱۱۰۰۲۴۲
۳۱

بطوریکه همه میدانند و تاریخ مبارزات مردم ایران از قبل از مشروطیت برای بدست آوردن آزادی و دمکراسی نشان میدهد. با تجار و بتلخ دوران مختلفه چگونه خیانت‌های عمدی و غیر عمدی و اشتباهات و تضاد های خارجی و داخلی و خود خواهیهای این وان باعث نابودی موفقیت‌های چشم گیر زمانهای مختلف گردیده که کافی است نزدیک ترین نمونه های آن را یاد آور شویم وان مبارزات دوران حکومت دکتر محمد مصدق است که سر تا سر ایران را فرا گرفت و نزدیک به موفقیت آزادی و دمکراسی برای مردم ایران بود و محمد رضا فرزند رضا میر پنج یا عروسک ترسو تر از گربه دوزخ امپریالیست فرار کرد و ضمیمه موفقیت چندان برابر شد. که همانا خیا نتها. اشتباهات. خود خواهیها. تضاد های داخلی و خارجی باعث گردید که عروسک فراری ۲۵ مرداد روز ۲۸ مرداد با کمک امپریالیستها با دندان های تیز شده از طرف امیر یا لیستها بایران باز گردد. و کشتار و غارت گری خود را برای منافع امپریالیستهای جهانی چندین برابر نماید و دسته دسته بهترین و با وفا ترین فرزندان رشید کشور را از افسر و کارگر و دهقان و روشنفکر و غیره را دسته دسته بکشد و گنجینه ملی را بمنفع خود و اربابانش توهی نماید.

حال هم که مبارزه و جانپنازی قهرمانان نه مردم ایران که توانست مردم ایران را هزاران بار با اعتبار و سر بلند نماید. اگر توجه نشود و وحدت عمومی برقرار نگردد و گذشتهها تکرار گردد البته نه سلطنت ولی نوع دیگری جای او را خواهد گرفت که از لحاظ ماهیت و نوعی بسیار خطرناک تر خواهد بود. در اینجا است که چنان تنگی برای مجرمین اصلی ببار خواهد آورد که اضافه بر شهدا و خانوادها شان و مردم جهان شاید تا یک قرن این تنگ برای آنها باقی بماند. لذا برای جلوگیری از این خطر بزرگ و ادامه موفقیت پیروزی لازم است. رهبران قوه برای همیشه مبارزات گذشته و حال مردم را فراموش نکنند. از تحمیل ضربات خصوصی خود و دخالت در زندگی خصوصی مردم خود داری نمایند و متوجه باشند که اکنون قرن بیستم است و نمیتوان چرخ تاریخ را بعقب برگرداند و انتظاریکه خلاف شرایط زمانی است نباید داشت.

نظریات و خواستهای سیاسی گروههای مختلفیکه جان خود را فدا کرده اند صرف نظر از مذهب و مرام باید محترم دانست. باید مبارزات عمومی را و نقش شخصیتهای اجتماعی را ارزشیابی و محترم دانست هر که ام را بجای خود. باید مردم موفقیت‌های بزرگی را که در مدت کوتاهی بدست آمده است بر شمرند و بدون مقوریت از قبیل راندن بوق کرنای ۲۵۰۰ ساله. خارج شدن از یاکت نظامی و بیان کردن آن. پاره کردن قرارداد های نظامی و اقتصادی اخراج مستشاران نظامی امریکائی که خود را فرمان روی ارتش ایران میدانستند ارتش را نوکر خود که فقط گروه بیشخصیت نظامی میتوانستند تحمل انرا بنمایند که این حقیقت وظیفه و وظیفه داران است که بکلیه سربازان تازه و ساده بفهمانند برای همیشه از ایران خارج گردیدند. ایران را از تنگ و اندام خلیج فارس برای حفاظت منافع امپریالیست در آوردند. و تا حدودیکه دست رسی بوده است اموال غارتگران و در راس آنها خاندان پهلوی را که از طریق غارت مردم ایران بدست آمده بود گرفته اند و بسیاری دیگر. و اقدامات بعدی که صورت خواهد گرفت. آنها است که صرف نظر از ضرورت کار های بعدی که لازم است بمن فرمان میدهد که ضمن تبریک عبودیت و موفقیت بزرگ مردم ایران. بگویم درود بپروان پاک شهیدان قهرمان آزادی ایران از راه برای محکومیت ابدی اصول سلطنتی رای خود را بنام جمهوری اسلامی اعلام نمایم.

از اینجا شیکه بعلمت مدت طولانی زندانی بودن در زندانهای فاشیستی محمد رضا فرزند رضا میر پنج و بناچار بیست و چهار سال با دوری از وطن و مردم و نظم در خارج زندگی کرده ام. و بسیاری از نوجوانان لا اقل از نزدیک نمیتوانند مرا بشناسند. لازم میدانم خود را معرفی نمایم. نعمتاله بهرامپور - کارگرسابق با فندگی اصفهان و هم رزم با وفای مردم ایران و کارگران و فرزند خلف کارگران و مردم ایران اگر مانند فرزندی بپذیرند بهرامپور

بهرامپور